舶⼯ 第３１１号

令和元年８月２７日

会 員 各 位

一般社団法人 日本舶用工業会

専務理事 安 藤  昇
（公印省略）

ポシドニア２０２０展示会への出品募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、欧州の有力船主国であるギリシャで開催される「ポシドニア２０２

０展示会」に参加いたします。

当会はかねてより、ギリシャ船主と交流を図っておりますが、欧州のみならず世界の

海事関係者が集まる本展示会に参加することは、世界の海事動向の把握、来場者と意見

交換を行えるほか、出品各社のＰＲにもつながるまたとない機会です。
是非ともこの機会に出品をご検討頂きますようご案内申し上げます。
つきましては、別添資料をご覧いただき、本展示会に出品をご希望される場合は、出

品申込書に必要事項をご記入のうえ、来る９月３０日（月）までに当会宛にお申し込み

下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

［出品募集展示会］

「ポシドニア２０２０展示会」

 開催期間：２０２０年６月１日（月）～６月５日（金）

 開催場所：ギリシャ共和国、アテネ市郊外

 会  場：Metropolitan Expo Centre

［添付書類及び資料］

 １．出品案内    ：１部

 ２．展示会出品申込書：１部

３．出品規定：１部

４．フロアプラン：１部

［申込書の送付先及び問い合わせ先］

  一般社団法人日本舶用工業会

   業務部 担当：金子、丸山  E-mail：kaneko@jsmea.or.jp、maruyama@jsmea.or.jp

    〒１０５－０００１ 東京都港区虎ノ門１－１３－３ 東洋共同ビル５F

    電話：０３－３５０２－２０４１  Ｆａｘ：０３－３５９１－２２０６

以 上